

# تجلیل از اهرام ثلاثه ورزش استان

صمد ایپکچی، خلیل انگورانی و عیسی رهبری  
 تجلیل شدند  
 صفحه ۴



## خلیل انگورانی در مراسم تجلیل از پیشکسوتان ورزشی استان:

ورزشکاران دوگروه هستند، گروهی خوب صحبت می‌کنند و گروهی خوب عمل می‌کنند، من، آقای ایپکچی و رهبری جزو افرادی بودیم که خوب عمل کردیم و نتوانستیم صحبت کنیم.  
 من، آقای رهبری و ایپکچی در مقابل استعدادهای نهانی و عشق جوانان زنجانی به ورزش، کار خاصی انجام ندادیم، باید برای افتخار آفرینی بیشتر این عزیزان تلاش می‌کردیم.  
 جا دارد از همکاران عزیز خود آقایان سید علی اکبر موسوی، وجیه‌الله رستگار، جواد عطایی، اسدالله جمالی، غلامحسین سعیدی، احمد مظفری، محسن رهبری، جلال رهبری، منوچهر امجدی، مسعود نوروزیان، حسن اشراقی، غلامعلی سودی، عبدالله شرفی، حمید شرفی، موسی پهلوانی و خانم‌ها ناهید پریدخت، پری انگورانی و بحیه بابایی که زمینه بهره‌مندی از امکانات را برای ما فراهم کردند تقدیر کنیم چرا که خود را مدیون آن‌ها می‌دانیم.







# تجلیل از اهرام ثلاثه ورزش زنجان

صمد ایپکچی، خلیل انگورانی و عیسی رهبری تجلیل شدند

آیین تجلیل از خلیل انگورانی، صمد ایپکچی و عیسی رهبری سه استاد و پیشکسوت ورزشی استان زنجان برگزار شد.

در این مراسم که به همت انجمن پیشکسوتان ورزشی زنجان و با همکاری ادار کل ورزش و جوانان استان در سالن همایش‌های بین‌المللی انجمن مهرانه برگزار شد، جوایز بزرگان گفت: آن‌هایی که در این عرصه‌ی با اخلاق پهلوانی فعالیت داشتند، ماندگارند. وی افزود: این پهلوانی پیشکسوتان را می‌بینیم به تاریخی می‌رسیم که مرام حرف اول را می‌زد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان زنجان با اشاره به اینکه پیشکسوت یعنی بزرگ، پدریت، انسانیت و مردانگی، اظهار کرد: امروز در این محفل کنار هم جمع شدیم تا آیین تجلیل و نکو داشت سه بزرگوار و ورزشکار زشتمند استان زنجان را برگزار کنیم. وی افزود: این افراد همان‌هایی هستند که باعث شدند پهلوانی پر رنگ‌تر از قهرمانی باشد. بزرگان با بیان اینکه باید قبول کنیم پیشکسوتان ما دلی چون دریا، محبتی چون آفتاب و تواضعی چون زمین دارند، اضافه کرد: این افراد شایسته تقدیر هستند، پیشکسوتان مصداق‌الاول السابوقن و السابوقن السابوقن هستند یعنی کسانی که زودتر از دیگران نیاز را شناختند و برای آن تلاش کردند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان زنجان با بیان اینکه تمجید از این افراد وظیفه همه ما است، بیان کرد: یک پیشکسوت مدال خدمت بر سینه و تاج انسانیت بر سر داشته و حریتش را نمی‌فروشد.

وی با بیان اینکه پیشکسوت هر چه کرده برای خدا و مردمش بوده است، عنوان کرد: این خدمت شاید از چشمان غافلان پنهان شود اما خداوند و وجدان‌های بیدار خدمت‌های خالصانه آن‌ها را فراموش نخواهد کرد و این همان جمله معروف پهلوانان نامی میر نداشت.

بزرگان با اشاره به اینکه پیشکسوتان فارغ از عرصه ورزش در زندگی اجتماعی نیز به عنوان یک الگو مطرح هستند. اظهار کرد: تجلیل از پیشکسوتان به این معنی است که ما باید به موضوع حفظ ارتباط بین نسل‌های مختلف ورزشی اهمیت داده و آن‌را در میانه عمل نیز پیاده کنیم؛ چرا که حضور پیشکسوتان ورزشی در این عرصه باعث تقویت ریشه‌های ورزش در استان خواهد شد.

این مقام مسوول با بیان اینکه تجلیل از پیشکسوتان باعث ایجاد انگیزه در نسل امروز و از همه مهم‌تر امید آفرینی برای نسل آینده خواهد شد، تصریح کرد: باید از وجود چنین گنجینه‌های ارزشمندی نهایت استفاده را کرده و در این راستا تجربیاتی را که پیشکسوتان به دست آورده‌اند را به نسل امروز منتقل کنیم.

مدیر کل ورزش و جوانان استان زنجان با یادآوری اینکه پیشکسوتان ورزشی از گذشته تا به امروز در میادین مختلف ورزشی حضوری ارزشمند یافته و اقدام به پرورش استعداد های مختلف کرده‌اند، خاطر نشان کرد: بزرگان ورزش جزو ماندگارترین اقشار جامعه به شمار می‌روند و این موضوع باید با برگزاری چنین رویدادهایی به نسل امروز یادآوری شود.

مدیر کل ورزش و جوانان استان زنجان با بیان اینکه آن‌هایی که در این عرصه با اخلاق و مرام پهلوانی فعالیت داشتند، ماندگار و ریشه‌دار شدند، تصریح کرد: روح ورزش احترام به پیشکسوتان است و پاسداشت افتخارات و زحمات پیشکسوتان در واقع کمک به تحکیم ریشه‌های ورزش استان و حفظ ارتباط بین نسل‌های مختلف ورزشی است.

وی با اشاره به اینکه تکریم باز نشستگان را یکی از اهداف و وظایف اصلی برای خود در مجموعه‌ی ورزش و جوانان می‌دانیم، اضافه کرد: تکریم پیشکسوتان ورزشی در واقع در کنار تکریم افراد با سابقه است، امید آفرینی برای



نسل جوان بوده که بدانند کار و تلاششان دیده خواهد شد. بزرگان با اشاره به اینکه پیشکسوتان آن‌هایی هستند که جاودان و ماندگار و فراموش نشدنی شده‌اند، بیان کرد: این افراد به منظور پیشبرد و ارتقای ورزش استان از هیچ اقدامی دریغ نوزیدند و با وجود اینکه در تالارهای زیادی قرار گرفتند اما توانستند همواره ثبات خود را داشته باشند و حفظ این ثبات منوط به داشتن ریشه‌های قوی است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان زنجان با اشاره به اینکه این ریشه‌ها تاثیر گرفته از منش شما بزرگان است، اضافه کرد: شما سراسر مایه‌های بزرگ و منابع تجربه هستید که نباید از آن غافل شد. وی با بیان اینکه از اینکه در این جمع ورزشی حضور پیدا کردم مفتخرم و امیدوارم تن‌تان سلامت باشد، خاطر نشان کرد: بر اسیران خاک درود می‌فرستم و برای پیشکسوتان در بستر بیماری آرزوی بهبودی و سلامتی دارم تا جامعه‌ای سرشار از صلح و صفا بسازیم و با هم دنیایی زیباتر داشته باشیم.

مدیر کل ورزش و جوانان استان زنجان در این مراسم اظهار داشت: امروز نیازمند حفظ ارتباط بین نسل‌های مختلف ورزشی هستیم. بزرگان، افزود: بی تردید تجربیاتی که پیشکسوتان ورزشی

در طول عمر خود به دست آورده‌اند، بسیار ارزشمند بوده و باید از آن استفاده کرد.

**بازحمت این بزرگواران زنجان تبدیل به قطب ورزشی شده است**

رئیس انجمن پیشکسوتان استان زنجان نیز در این مراسم نکو داشت با قدر دانی از حضور استادان زنجان در این برنامه اظهار کرد: این مراسمی که مادر زنجان برگزار می‌کنیم برای اولین بار در ایران برگزار می‌شود. ابوالفضل خلیلی خاطر نشان کرد: اگر زحمات این بزرگواران نبود جایگاه امروز زنجان به عنوان قطب ورزشی وجود نداشت و این جایگاه مدیون زحمات این بزرگواران است. وی با قدر دانی از یاری دهندگان برای برگزاری این مراسم بیان کرد: باید از مدیران اسبق ورزش و جوانان استان که زمینه تشکیل انجمن پیشکسوتان را فراهم کردند نیز قدر دانی کنم.

خلیلی با اشاره به اینکه این برنامه نخستین برنامه از سری برنامه‌های تقدیر از پیشکسوتان است که در این حوزه برگزار می‌شود، اضافه کرد: در صورت ادامه حمایت از این قبیل برنامه‌ها در سال آینده نیز برگزار خواهد شد.

**پیشکسوتان ورزشی، مزین به اخلاق و منش قهرمانی اند**

نمی‌آه محمدی نیز در مراسم نکو داشت سه پیشکسوت ورزشی استان اظهار کرد: برای بنده توفیقی بود که در این مراسم حضور یابم و خوشحالم که در محضر این بزرگواران هستم.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه واقعیت این است که در حال حاضر زحمات زیادی در استان زنجان برای توسعه ورزش‌های قهرمانی و همگانی کشیده شده است، عنوان کرد: همچنین در راستای توسعه و ارتقای سرنه ورزشی نیز اقدامات خوبی انجام شده که لازم می‌دانم از مدیران محترم و از دست‌اندرکاران این حوزه و استادان کمال تقدیر و تشکر داشته باشم. وی با بیان اینکه برای توسعه ورزش‌های قهرمانی نیاز به این سرنه‌ها و امکانات، تجهیزات و فرصت‌هایی وجود دارد که باید این زیرساخت‌ها توسعه داده شود، بیان کرد: ولی در ورزش پهلوانی نیاز به این امکانات نیست و تهذیب نفس کفایت دارد که این مهم نیاز به حضور بزرگان و پیشکسوتان دارد.

محمدی با بیان اینکه پیشکسوتان به عنوان مربی سعی دارند پهلوانی را پرورش دهند که مزین به روحیه پهلوانی شوند، افزود: این پیشکسوتان نیاز به این امکانات ندارند.



استان در سطح کشور مطلوب نباشد. از تقابلیافتن مؤلفه‌های ورزشی است. وی با تاکید بر اینکه ورزش مقوله‌ای بسیار گسترده بوده و برای کسب موفقیت در این عرصه باید مؤلفه‌های زیادی مورد توجه قرار گیرد، اظهار کرد: یکی مهم‌ترین مؤلفه‌ها در این زمینه، توجه به زیرساخت‌ها و نیز تجهیزات ورزشی است که خوشبختانه زنجان در زمینه زیرساخت‌های ورزشی عملکرد قابل قبولی به ویژه طی سه سال اخیر داشته است.

استادان زنجان همچنین در مورد ساخت ورزشگاه زیتون زنجان گفت: این ورزشگاه زیرساختی برای توسعه ورزش فوتبال و دو میدانی در استان خواهد شد و همانطور که می‌دانید متولی این پروژه استان نبود و در اختیار شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بود.

افشارچی با بیان اینکه این شرکت در حوزه ساخت مجموعه‌های ورزشی فعال بوده و اعتبارات در اختیار آن قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این مجموعه آنچنان که باید و شاید برای ساخت این مجموعه همت نداشتند، یک سال پیش برای بازدید از این پروژه رفتم و دیدم فقط یک نفر در حال کاشی زدن به این مجموعه است و کیفیت کار هم مطلوب نبود و برای همین پیگیر تغییر متولی ساخت این مجموعه شدیم. این مسئول با بیان اینکه سعی شد متولی از ملی به استانی تغییر کند، ادامه داد: چرا که وقتی کار را به صورت استانی انجام می‌دهیم، بلایم چه کار کرده و به چه صورت عمل کنیم.

استادان زنجان با بیان اینکه این تغییر متولی، کار آسانی نبود تا اینکه در سفر مرحوم رئیسی درخواست صدور دستور ویژه برای این پروژه کردیم، گفت: علی‌رغم دستور ویژه وی نیز نزدیک ۶ ماه طول کشید تا انتقال ساخت این پروژه به استان به طول انجامید و وی با بیان اینکه از یکی از پیمانکاران همراه استان دعوت شد تا ما را در این پروژه یاری کند و با اقدامات صورت گرفته ترک تشریفات شد، اظهار کرد: با توجه به بزرگ بودن حجم پروژه نیاز به اعضای وزیر و رئیس سازمان برنامه و بودجه داشت و ما برای همین پیگیری‌ها را ادامه دادیم.

افشارچی افزود: امیدواریم این پروژه هر چه سریع‌تر به بهره‌برداری رسیده و بستری برای رشد و تربیت نیروهای جدید باشد. استادان زنجان با اشاره به اینکه بنده به خدمت آقای رهبری نورسیدم اما از بزرگان شنیدم که وی نخبه‌ی ورزش دو و میدانی است، بیان کرد: شاکردی آقای ایپکچی را در مدرسه امیر کبیر کردم و آقای انگورانی را از نوجوانی می‌شناسم چرا که همسایه بودیم و نوجوانی بنده در امجدیه گذشته است. افشارچی با اشاره به اینکه من دوران نوجوانی خیلی خوبی در امجدیه داشتم و برای تماشای فوتبال می‌آمدم، خاطر نشان کرد: خیلی از تصاویر هنوز در ذهنم باقی مانده است. استادان زنجان با بیان اینکه در آن دوران تیم‌های ورزشی چون پیکان، پرسپولیس، شهساز، شهداد و طوفان داشتیم، گفت: این تیم‌ها از جمله تیم‌هایی بود که آن زمان برای تماشای بازی‌های شان می‌آمدیم و واقعاً روزهای خیلی خوبی بود، دوران نوجوانی ما اینگونه سپری می‌شد و فضای مجازی وجود نداشت که در آن غرق شویم. وی با بیان اینکه یاد پیشکسوتانی چون آقای اسمخانی، مقصود روحی، حمزه لوی، خردی و ناصرفهانیان، امیر احاقلو، ربی و مرحوم اسماعیل ثقفی را نیز گرمای می‌داریم، ادامه داد: باور دارم باید نسبت به ارزش گذاری به پیشکسوتان بیش از پیش اقدام شود. افشارچی با بیان اینکه انتظار می‌رود از این جنس کارها از این پس بیشتر انجام شود، گفت: امیدوارم سالیان سال در سلامت، سایه‌شان بالا سر ورزش استان باشند.

در پایان این مراسم آقایان «عیسی رهبری»، پیشکسوت رشته دو میدانی، «خلیل انگورانی»، پیشکسوت رشته فوتبال و «صمد ایپکچی»، پیشکسوت رشته دو و میدانی مورد تجلیل قرار گرفتند.

